___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

          EDITAL Nº 389, DE 30 DE JULHO DE 2024.

    ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO N° 03/2022

ROGERIO CAVALIN, Prefeito Municipal de Itupeva, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o

que consta o Processo nº 460/2022 – Processo Seletivo nº
03/2022, FAZ SABER que:

FICA pelo presente ENCERRADO por decurso de prazo, o

Processo Seletivo nº 03/2022, homologado em 01 de agosto de 2022, com prazo

de validade até 30 de julho de 2024, conforme edital nº 465/2023, destinado ao

preenchimento de funções públicas temporárias, para exercício junto à Secretaria

Municipal de Saúde, a fim de estruturação do serviço de transporte sanitário e

serviço móvel de urgência e emergência.

E, para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente

Edital que será publicado no Diário Oficial do Município de Itupeva, bem como no

site www.itupeva.sp.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos trinta dias do

mês de julho de dois mil e vinte e quatro.

ROGERIO CAVALIN
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Gestão

Pública, na data supra.

RAFAEL CARBONARI BATISTA
Secretário Municipal de Gestão Pública